
3       
  

یک شنبه 31 تیر 1403     
15 محرم  1446   21 جولای 2024  

سال سی و نهم   
شماره 10911

برگزاری مزایده عمومی
نوبت دوم

اداره کل وصول حق بیمه سازمان تامین اجتماعی به استناد فصل هشتم آئین نامه اجرائی ماده 50 قانون تامین اجتماعی 
ک ثبتی شماره 1935 فرعی از 557 اصلی واقع در بخش 6 را از طریق مزایده عمومی  ک( با پلا مصوب 1355 در نظر دارد )املا

به فروش برساند :
1- شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 2236 متر مربع با کاربری تجاری مسکونی با قیمت پایه طبق نظریه کارشناس سازمان 
به قیمت کل 244/240/000/000 ریال متعلق به شهرداری سراوان به نشانی : سراوان خیابان امام خمینی آتش نشانی سابق

گذار می گردند. 2- بخشی از ملک در اجاره / رهن می باشد و به همین صورت وا
خ 1403/6/5 به واحد اجرائیات  3- شرکت کنندگان در مزایده می توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری دوشنبه مور
به نشانی سراوان بلوار معلم اداره تامین اجتماعی تحویل نمایند. به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش 

باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
خ 1403/6/6 در محل اداره تامین اجتماعی شعبه سراوان  4- پیشنهادات رسیده از ساعت 9 صبح لغایت 12 روز سه شنبه مور

کات بلامانع است. گشایی پا باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاددهنده در جلسه باز
ک، مصرف و مکالمه بدهی های  5- پرداخت بدهی های مربوط به قبوض آب، برق ، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا

 مالیاتی و عوارض شهرداری بر عهده برنده مزایده است.
تر از قیمت پایه کارشناسی باشد، ارائه  ترین قیمت را در بین قیمتهای پیشنهادی که بالا 6- برنده مزایده شخصی است که بالا

دهد.
7- برنده مزایده مکلف است در روز برگزاری مزایده ، نسبت به واریز ده درصد از قیمت پیشنهادی خود به صورت نقد به حساب 
کثر ظرف سه روز به حساب سازمان واریز  سازمان و یا در قالب چک تضمین شده بانکی اقدام نماید و باقیمانده مبلغ را حدا
نماید. در صورتی که خریدار در روز مزایده نسبت به واریز ده درصد اقدام نماید ، لیکن ظرف سه روز از پرداخت باقیمانده مبلغ 

خودداری کند ، مبلغ ده درصد واریز شده ضبط خواهدشد.
8- بدهکار می تواند خود نیز در مزایده شرکت نماید.

9- مباشرین فروش، کارمندان، سازمان ، ارزیابی دادگستری ، نمایندگان دادسرا و یا نیروی انتظامی حق شرکت در مزایده را 
به صورت مستقیم یا غیرمستقیم ندارند.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/16                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/31
تاریخ انتشار نوبت سوم 1403/5/15

کل وصول حق بیمه سازمان تامین اجتماعیخ ش 1403/4/16 اداره 

گهی مناقصه عمومی آ
 همزمان با ارزیابی یک مرحله ای

نوبت اول
بدینوسیله به اطلاع می رساند شهرداری کوهسار قصد دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره 1403/405 /ش مورخ 1403/3/24 نسبت به انجام پروژه اجرای ادامه عملیات احداث 

ساختمان چندمنظوره خیابان شهید نواب صفوی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پا

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط و همچنین دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نماید.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمان اقدام لازم 

را به عمل آورند.

میزان سپرده شرکت در مبلغ )ریال(عنوان پروژهبودجهردیف
مناقصه )ریال(

شماره مناقصه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت 

انجام پروژه اجرای ادامه عملیات احداث ساختمان 152060060002002
چندمنظوره خیابان شهیدنواب صفوی

40/000/000/0002/000/000/0002003005319000003

گهی دعوت مجمع عمومی عادی    آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

 شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانه 
 قند و بیسکویت توتیای خوی 

شناسه ملی 14001918557شماره ثبت 125
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران کارخانه 
قند و بیسکویت توتیای خوی در ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخه 1403/6/6 در محل سالن 
گردد.از  کیلومتر 5 جاده خوی تبریز تشکیل می  کارخانه قند و توتیای خوی واقع در  اجتماعات 
عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و 
ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد اساسنامه وکلای خود را کتبا 
معرفی نمایند. لازم به توضیح اینکه براساس مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به 
گذار نماید، در این صورت هر عضو شرکت   عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته   می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی تا 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع و در  باشد  و کلیه وکالتنامه های عادی باید از زمان انتشار آ
ساعات اداری در محل دفتر شرکت تعاونی و با حضور طرفین وکالتنامه تنظیم شود، تا پس از احراز 
هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، به تایید هیات مدیره مستقر در محل رسیده و 

ورقه ورود به مجمع  دریافت نمایند.
همراه داشتن کارت ملی برای حضور در جلسه الزامی می باشد.

دستور جلسه :
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت

2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
3- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال مالی سال 1402

4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1402
5- طرح و تصویب بودجه سال جاری 1403

6- انتخاب یک نفر بازرسان اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی به علت 
اتمام مدت ماموریت

کنون نسبت به پرداخت آن اقدامی که تا ح و تعیین تکلیف وضعیت بدهی اعضایی   7- طر
 ننموده اند.

کثر تا 5 روز ،  ضمنا با توجه به انجام انتخابات بازرس، داوطلبان سمت یاد شده لازم است حدا
درخواست داوطلبی خود را به همراه مدارک لازم جهت بررسی صلاحیت متقاضیان در کمیسیون 
نظارت بر انتخابات شرکتهای تعاونی به نماینده شرکت جهت ارسال به دبیرخانه کمیسیون بررسی 

صلاحیت داوطلبان ارائه نموده و رسید مربوطه را دریافت نمایند.

هیات مدیره
کارخانه قند و بیسکویت توتیای خوی کارگران  شرکت تعاونی مصرف 

تاریخ انتشار 1403/4/31
خ ش 1403/4/31

گهی دعوت از سهامداران   آ
 شرکت کشت و صنعت دشت کمالان 

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 104 
و شناسه ملی 10700037639 جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت دشت کمالان )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره 104 و شناسه ملی 10700037639 دعوت می شود تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 17 مورخ 
1403/5/11 در آدرس استان گلستان – فاضل آباد – جنب جاده باقرآباد – کارخانه 

کشت و صنعت دشت کمالان تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تصویب ترازنامه و صورت های مالی

کمالان کشت و صنعت دشت  هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1403/4/31

خ ش 1403/4/31

گهی مجمع عمومی عادی به طور   آ
 فوق العاده شرکت ماسه شوئی کارشن 

 طارم به شماره ثبت 200 
و شناسه ملی 10861995154

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ماسه شوئی کارشن طارم دعوت به عمل می آید که در مورخه 
1403/5/17 روز ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در کیلومتر 2 جاده گیلوان به منجیل حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه : تعیین هیات مدیره جدید شرکت

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/4/31

خ ش 1403/4/31

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان گرمی 
گهی مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول  آ

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گرمی
مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فوق راس ساعت 5 عصر روز شنبه تاریخ 1403/6/3 در 

محل کانون فرهنگی شهید مطهری واقع در طبقه فوقانی شرکت برگزار می شود.
از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات ذیل ؛ الزاما با در دست 

داشتن کارت ملی حضور به هم رسانند.
افرادی که مایل به تصدی هیات مدیره و بازرسی شرکت تعاونی می باشند موظفند مدارک 

گهی به مدت 5 روز به دفتر تعاونی تحویل نمایند. خود را بعد از انتشار آ
تبصره : ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 

کثر 1 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. تعداد آرای وکالتی هر عضو حدا
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به سال 1400- 1401و 1402

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1403 تقسیم سود بین اعضا و تعیین خط 
مشی آینده شرکت

گیری درخصوص میزان تخصیصی پاداش هیات مدیره و بازرسان طبق  4- تصمیم 
اساسنامه

5-   تعیین و انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان

گرمی هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
تاریخ انتشار 1403/4/31

خ ش 1403/4/31

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت نساجی تندیس کاشان 

 )سهامی خاص( ثبت شده 
 به شماره 576702 

و شناسه ملی 10260248280
کاشان – سهامی خاص به شماره  کلیه سهامداران محترم شرکت نساجی تندیس  بدینوسیله از 
ثبت 576702 و شناسه ملی 10260248280 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 1403/5/20 در تهران ، شهید قندی – نیلوفر ، خیابان 
ک 22 ، طبقه دوم – کدپستی 1558844713 تشکیل   دکتر علی شریعتی ، خیابان شهید توپچی ، پلا

می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسان           2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1402 

هیات مدیره شرکت 
تاریخ انتشار 1403/4/31

خ ش 1403/4/31

1- شرایط متقاضی : شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای حداقل رتبه پنج رشته ابنیه از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی باشند )لازم به توضیح است به استناد بخشنامه 404245 سازمان برنامه و بودجه ، شرکتهای 
دارای رتبه 5 می بایست نسبت به پرکردن فرمهای ارزیابی کیفی اقدام نمایند و اسناد و مدارک مربوط 

کت ب جهت انجام ارزیابی فشرده همزمان ارائه نمایند( به فرم ارزیابی در پا
2- مبلغ پنج درصد سپرده شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یافیش نقدی 
واریزی به میزان مبلغ مذکور به شماره حساب سپرده 0106804833000 شهرداری کوهسار نزد بانک 

ملی ایران شعبه کردان کد 2599
3- سپرده برندگان نفر اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

ک عقد قرارداد خواهد بود. 5- در هر شرایط مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملا
کت  6- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه اسناد مناقصه را در سامانه تدارکات دولت ثبت نموده و پا

کت ارزیابی مناقصه را دربسته نیز تحویل واحد دبیرخانه شهرداری نمایند. الف )اصل ضمانتنامه( و پا
7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

8- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 9- هزینه انتشار آ
10- لازم به ذکر می باشد فقط اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه مذکور را دارند و می بایستی اسناد 

مناقصه را به مهر و امضا الکترونیکی مسئولین ذیربط برسانند.
گهی جهت اخذ اسناد مناقصه اقدام نمایند. 11- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آ

12- شرکت کنندگان در سامانه الکترونیکی دولت ستاد ثبت نام کرده باشد.
13- در این مرحله )مرحله اول( از مناقصه با حداقل سه شرکت کننده واجدالشرایط برگزار می گردد.

14- تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/31
15- مهلت دریافت اسناد فراخوان 1403/5/9

16- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/7
17- مهلت ارسال پیشنهادات 1403/5/20

کتها  1403/5/21 18- زمان بازگشایی پا
تاریخ انتشار نوبت اول  1403/4/31
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/5/7

خ ش 1403/4/31

کوهسار مرتضی فلاحت پیشه – شهردار 

پیرامون حضور رئیس جمهور منتخب در جمع فعالان حوزه های اقتصادی مطرح شد؛ 

صریح و صمیمی با بخش خصوصی
گروه اقتصادی

ادامه از صفحه اول
کید بر اینکه توسعه اقتصاد کشور با  صمد حسن زاده با تأ
مشارکت مردم توسط بخش خصوصی محقق خواهد شد، 
افزود: اینکه رئیس جمهور منتخب در راستای وعده های 
خود در ایام انتخابات در اولین دیدار خود در جمع بخش 
خصوصی حاضرشده است امیدآفرین است. او با اشاره 
کسب وکار، اظهار  به نامطلوب بودن وضعیت فضای 
که دولت چهاردهم توجه  کرد: خواسته ما این است 
کسب وکار، توسعه اقتصادی  بیشتری به بهبود فضای 
و توسعه و بهبود روابط بین المللی را در اولویت خود قرار 
دهد. در ادامه این نشست محمدقاسمی، رئیس مرکز 
پژوهش های اتاق ایران با اشاره به مشکلات کلان اقتصاد 
بیان داشت: اقتصاد ایران وارث یک ساخت اقتصادی 
است و فعالیت ها در همه بخش های اقتصادی باهم 
گذاری پولی مالی ارزی  مرتبط است. ۶۰ سال سیاست 
گذاری اقتصاد را به  و صنعتی و مداخلات دولت در قیمت 
چنین روزی رسانده و انتظار نمی رود این ساخت در یک 
کند؛ اما انتظار می رود در مسیر تغییر نقشه  سال تغییر 
حرکت کنیم. رئیس مرکز پژوهش های اتاق ایران، در بخش 
دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: مهم ترین موانع محیط 

گانه تعاون، اصناف و بازرگانی  کسب وکار ازنظر اتاق های سه 
ایران، غیرقابل پیش بینی بودن و بی ثباتی سیاست ها، 
مقررات و قوانین، ناعادلانه بودن دریافت مالیات و قوانین 
تأمین اجتماعی و همچنین دخالت نهادهای مختلف 
در وضعیت اقتصادی است. او اظهارکرد: درخواست 
بخش خصوصی این است که هم زمان با تشکیل کابینه 
دولت، کابینه بخش خصوصی نیز تشکیل شود و ماهانه 
یا هر دو سه ماه یک بار جلسه ای با کابینه دولت تشکیل 
دهد. قاسمی خطاب به رئیس جمهور منتخب و دولت 
گفت: برای برون رفت از بن بست اقتصاد،  چهاردهم، 
بخش خصوصی را صف شکن تحریم کنید و مسائلی نظیر 
گذاری دستوری بدون پشتوانه علمی را به صورت  قیمت 
کارشناسی حل وفصل کنید. مجتبی صفایی، رئیس اتاق 
اصناف ایران نیز در ادامه این نشست با ابراز امیدواری 
نسبت به اینکه روزهای خوبی برای اقتصاد ایران رقم 
بخورد، گفت: از دولت چهاردهم انتظار داریم قوانینی را 
که سال هاست باهدف حل مشکلات اقتصادی و تسهیل 
محیط کسب وکار تصویب شده اما به اجرا نرسیده است، 
اجرا کند. رئیس اتاق اصناف، ادامه داد: اینکه نظر بخش 
خصوصی در تصمیمات اقتصادی دیده نشود، یک آفت 
جدی برای اقتصاد است و امیدواریم در دولت جدید این 

مسئله رفع شود. در ادامه نشست فعالان اقتصادی با 
رئیس جمهور منتخب، علیرضا جمالی نماینده بخش 
کید بر اینکه بخش تعاون با تمام توان برای  تعاون با تأ
حل مشکلات کشور در کنار دولت چهاردهم خواهد بود، 
اظهارکرد که توسعه بخش تعاون با ایجاد اشتغال ارزان، 
بهترین راه برای افزایش اشتغال زایی و حل مشکل بیکاری 
است. دلشاد، دیگر نماینده بخش تعاون نیز با اشاره به 
کید کرد.  شبکه گسترده تعاونی ها بر تقویت این بخش تأ
کمیسیون  در ادامه نشست نیز بهرام شکوری، رئیس 
کید بر لزوم تغییر  معدن و صنایع معدنی اتاق ایران با تأ
حکمرانی حوزه معدن ادامه داد: ۳ دهم درصد پروانه 
بخش خصوصی در حوزه معدن کمترین آسیب را برای 
کشور دارد اما همین بخش بیشترین موانع را در پیش 
کید کرد که باید از  پای خود می بیند. شکوری همچنین تأ
تجربه بخش خصوصی در تشکیل کابینه اقتصادی دولت 
گیری از ظرفیت بخش خصوصی برای  استفاده شود. بهره 
کمک به دولت و تحقق ایران توسعه یافته از مهم ترین 
ح در جریان این نشست بود که در ادامه  موضوعات مطر
از سوی علی نقوی، رئیس کمیسیون احداث، خدمات 
گرفت.  کید قرار  فنی و مهندسی اتاق ایران نیز موردتأ
علیرضا کلاهی، رئیس کمیسیون صنعت اتاق ایران نیز 

با انتقاد از فقدان استراتژی توسعه صنعتی بیان داشت 
که برنامه توسعه صنعتی با مشارکت بخش خصوصی و 
کارشناسان بین المللی تدوین شود. آرش نجفی، رئیس 
کید بر  کمیسیون انرژی اتاق ایران نیز در این نشست با تأ
اهمیت اصلاح الگوی مصرف و بهره وری در حوزه انرژی، 

به ارائه راهکارهای در این حوزه پرداخت و گفت: ایجاد 
گر برق و نفت و پتروشیمی، ایجاد معاونت  نهاد تنظیم 
بهینه سازی با مشارکت بخش خصوصی ازجمله مهم ترین 
راهکارهاست. پیرامون حضور رئیس جمهور منتخب در 
جمع فعالان حوزه های اقتصادی به تشریح اهمیت بخش 

خصوصی پرداختیم و نقش بخش خصوصی در بهبود 
فضای کسب وکار و اقتصاد کشور را در گفت وگو با محمد 
رشیدی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی و 
کاوی  جمشید عدالتیان، کارشناس مسائل اقتصادی وا

کردیم که در ادامه می خوانید.

جمشید عدالتیان، کارشناس اقتصادی: 

 تقویت حضور بخش خصوصی
 رونق سرمایه گذاری و اشتغال زایی را رقم می زند

محمد رشیدی، عضو هیئت رئیسه مجلس: 

 دولت نقش تنظیم گری و سیاست گذاری را به دست گیرد
 تا بخش خصوصی تقویت شود 

جمشید عدالتیان، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با خبرنگار 
»رسالت« به تشریح نقش بخش خصوصی در توسعه کسب وکار 
پرداخت و با اشاره به مطالبه این بخش بیان کرد: مهم ترین مطالبه 
بخش خصوصی از دولت، فراهم سازی بستر حضور و زمینه افزایش 
نقش است. درحال حاضر بخش خصوصی از دولت درخواست دارد 
تا زمینه رشد و تقویت نقش را میسر سازد و محیطی سالم برای توسعه 
گذاری را رقم بزند. بخش خصوصی کمتر به دنبال  فعالیت و سرمایه 
گیری از ظرفیت ها به نفع خود است. در  به دست آوردن رانت و بهره 
گیرد و این بخش با  این راستا ضرورت دارد تا شفاف سازی بازار شکل 

تمهیدات موردنیاز، حضوری پررنگ تر به ارمغان بیاورد. 
کید بر لزوم فراهم سازی بسترمناسب برای تقویت بخش خصوصی  وی با تأ
گیری بسترهای موردنیاز، جابه جایی پول و  افزود: امیدواریم با شکل 
گیرد.  کالا برای این بخش فراهم گردد و فضای رقابتی موردنیاز شکل 
گری دولت در بخش های  عدالتیان با اشاره به نتیجه کاهش تصدی 
گری دولت و اجرای  کاهش تصدی  کرد:  مختلف اقتصادی تصریح 

امور اقتصادی به دست بخش خصوصی می تواند زمینه ساز توسعه 
کسب وکار و بهبود شرایط اقتصادی کشور شود. 

کارشناس مسائل اقتصادی در پاسخ به اینکه بخش خصوصی تا چه 
گذاری رکن  اندازه ظرفیت اشتغال زایی خواهد داشت، بیان کرد: سرمایه 
که حضور بخش خصوصی  مهم افزایش و رونق اشتغال است. مادامی 
کند، اشتغال زایی  گذاری را آغاز  پررنگ شود و این بخش سرمایه 

شکل خواهد گرفت. 
گذاری از سوی بخش خصوصی  وی با اشاره به اثرات افزایش سرمایه 
متذکر شد: در شرایط حال حاضر به ازای هر ۲۰۰ میلیون تومان 
گذاری، بستر ایجاد یک شغل خواهد بود. بنابراین با افزایش  سرمایه 

گذاری، زمینه رونق اشتغال نیز شکل خواهد گرفت.  سرمایه  
گیری  کید بر ضرورت شکل  گفت وگو با تأ عدالتیان در پایان این 
فضای رقابتی بیان داشت: چنانچه حضور بخش خصوصی تقویت 
گذاری و  گردد و فضای کسب وکار رقابتی شود، شاهد افزایش سرمایه 

اشتغال زایی خواهیم بود.

محمد رشیدی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
گفت وگو با خبرنگار »رسالت« ضمن اشاره به نشست  در 
رئیس جمهور منتخب با فعالان اقتصادی بخش خصوصی به 
تشریح نقش بخش خصوصی در بهبود فضای کسب وکار و اجرای 
سیاست های کلی مقام معظم رهبری پرداخت و دراین باره بیان 
گذاری  کیدی حضرت آیت الله خامنه ای، وا داشت: یکی از موارد تأ
کلی  بخش دولتی است. رهبرمعظم انقلاب در سیاست های 
کید کردند و  ابلاغ شده نسبت به اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی تأ
ح  در شعار سال جاری تحقق جهش تولید با مشارکت مردم را مطر
کارگیری  فرمودند. جهش تولید با مشارکت مردم به معنای به 
گری  ظرفیت های بخش خصوصی است. تا زمانی که دولت  تصدی 
کند، چیزی به جز زیان انباشته برای ملت حاصل نخواهد شد. 
کارخانه های خودروسازی داخلی علی رغم  به عنوان مثال در 
گری،  آنکه حضور دولت حدود ۱۰ درصد است اما به سبب تصدی 
گیرد که به طورکل  زیان های ۲۵۰ هزار میلیاردتومانی شکل  می 

گذاری  گیری زیان، قیمت  انباشته می شود. مهم ترین دلیل شکل 
گذاری این  گری دولت است. بی شک با وا دستوری و تصدی 
بخش ها به بخش خصوصی می توان ظرفیت های تولیدی را 

گیری زیان شد.  دوچندان کرد و مانع از شکل 
وی افزود: حمایت از بخش خصوصی مادامی عملیاتی خواهد 
شد که تسهیلات موردنیاز درنظرگرفته شود. در این فرآیند رفع 
موانع اهمیت فراوانی دارد. متأسفانه در شرایط کنونی آن طور که 
شایسته بوده، به قوانین مانع زدایی بخش خصوصی توجه نشده 
است. رشیدی تصریح کرد: اجرای سیاست های کلی مقام معظم 
گر حائز  رهبری و برنامه هفتم توسعه می تواند د ولت را به تنظیم 
گذاری  گری، سیاست  اهمیت تبدیل کند. دولت باید نقش تنظیم 

و نظارت را به دست گیرد تا بخش خصوصی تقویت شود. 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین خاطرنشان 
گر بنا باشد بخش خصوصی در حوزه های مختلف با دولت  گرد: ا
کند، شرایط بهبود کسب وکار رقم نخواهد خورد. دولت  رقابت 

گری  نباید در رقابت با بخش خصوصی باشد و باید بکوشد تا تصدی 
که بخش خصوصی توان رقابت با بخش های  کاهش یابد چرا

دولتی را ندارد و قادر به پیشبرد اهداف خود نیست. 
وی متذکر شد: رئیس جمهور منتخب در نشست با فعالان اقتصادی 
بخش خصوصی بر اجرای سیاست های کلی مقام معظم رهبری 
کرد و امیدواریم با اجرای این مهم، خروج دولت از نقش  کید  تأ
گری عملیاتی شود. چنانچه  گری و ورود به نقش تنظیم  تصدی 
این موضوع اجرایی شود، بخش خصوصی تقویت خواهد شد. 
او یادآور شد: با تقویت بخش خصوصی، جهش تولید با مشارکت 
گر رفع موانع شکل نگیرد،  مردم عملیاتی خواهد شد. در مقابل نیز ا
بخش خصوصی تضعیف خواهد شد و به موجب ضعف این بخش، 
صادرات نیز در مسیر نزولی قرار خواهد گرفت. وی در پایان این 
گری دولت، بخش خصوصی تقویت  گفت وگو بیان کرد: با تنظیم 
خواهد شد. امیدواریم این مهم با شروع دولت چهاردهم و اجرای 

برنامه هفتم توسعه تحقق لازم را پیدا کند.


